ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

ACTIVO

ACTIVOQO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVOQO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCIQN A CCORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TfTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS AR CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Origen

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE DURANGO

Aplicacién

4,029.80

86,673.42

1,304,460.60

25,418.15

1,232;519.43

1,232,519.43

1,232,520.23
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1,217,787.18

82,643.62

52,033.77
56,028.00

1,236,549.23



COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE DURANGO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 68,750.56 -
APORTACIONES - =
DONACIONES DE CAPITAL 68,750.56 =
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - -

PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO - 1,305,299.79
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / - 1,979,712.75
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 674,412.96 -
REVALUOS - =
RESERVAS & =

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE = -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA - =
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA - -
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO s o
MONETRRIOS

ING ED LCI GLORIA ELBA ROS SANCHEZ
SUBCOORDINADORA DE Al NISTRACION FINANZ
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